
ÖM-Jugend Zählwettspiel Wr. Neustadt

Datum: 11.07.

Ort: Wiener Neustadt (Kombi)
Veranstalter: Österr. Bahnengolfverband

Leitung: Hofmann Dieter

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Praher Jasmin (3DMSC) und Peböck Luca (Enns) dürfen wenn notwendig auf Grund der Körpergröße 
zum Putten auf einem Handtuch die Bahn betreten

Betreuer dürfen Sportsandalen tragen

Wirth Jaqueline (BAC) w.o. aus gesundheitlichen Gründen

Regennterbrechung 15:50 - 16:00 Uhr

Turniertag 2:
Schuster Reinhard(WERF) - DG6 Bahn 9 - grüne Karte wegen Betreuen ohne Schleife (Betreuerstrafe)

Gesamtteilnehmer 25 Mannschaften:

5Schülerinnen Schüler 7

6

3DMSC (5)    BAC (1)    BGCWN (2)    BIHO (2)    BLAUW (3)    BLUD (1)    ENNS (2)    HERZO (1)    KLAUS (3)    
NEUM (1)    OAPUT (1)    PSV (1)    WERF (1)    YBBS (1)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 0

Junioren

Herren

7

0

Einzel:

6

Ausrichter: BGC Wiener Neustadt

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 0 Senioren 1 0

Seniorinnen 2 0 Senioren 2 0

2018 gedruckt am: 13.07.201813.07.2018 -

Teilnehmende Vereine:   14

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Eidler Michael NÖ

Danner Gabriele
Schleich Markus
Spies Fabian
Westenthaler Rupert

OÖ
Wien
VBG
SBG

RL-Basisnote (31.03.2018): 3,600
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ÖM-Jugend Zählwettspiel Wr. Neustadt  **  Wiener Neustadt  **  11.07.2018 - 13.07.2018

Teilnehmende Vereine:   14

Teilnehmende Bundesländer:   5

NÖ (4)    OÖ (10)    SB (6)    VB (4)    WI (3)  

 

3DMSC (5) ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld: BAC (1) BAC ZV Minigolf:

BGCWN (2) BGC Wiener Neustadt: BIHO (2) ASKÖ MGC Bischofshofen:

BLAUW (3) Miniaturgolfclub Blau-Weiß: BLUD (1) UBGC Bludenz:

ENNS (2) MGV Enns: HERZO (1) MGC Herzogenburg:

KLAUS (3) BGSC Klaus: NEUM (1) MGC Neumarkt/Wallersee:

OAPUT (1) Sport Oase-Putter Team Salzburg: PSV (1) Polizei SV Steyr:

WERF (1) 1. SMGSC Werfen: YBBS (1) MGC ASKÖ Ybbstal:
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ÖM-Jugend Zählwettspiel Wr. Neustadt  **  Wiener Neustadt  **  11.07.2018 - 13.07.2018

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Schülerinnen

Verein Land Kat.

E B E BSystem ( E = Eternit ; B = Beton )  - B E B E B E

Liz. E B

Gobetz Alina 815 BIHO SB1 WK 29 32 35 324 11 32,40031 35 25 273838 34 144 180

Lottermoser Lea Katharin 216 BIHO SB2 WK 29 29 35 327 10 32,70031 37 26 283735 40 143 184

Irxenmayer Sandra 697 YBBS OÖ3 WK 28 24 37 359 26 35,90030 39 42 374442 36 161 198

Praher Janette 504 3DMSC OÖ4 WK 37 47 61 438 36 43,80031 57 33 334641 52 181 257

Praher Jasmin 506 3DMSC OÖ5 WK 48 46 48 444 28 44,40038 57 39 344543 46 205 239

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Juniorinnen

Verein Land Kat.

E B E BSystem ( E = Eternit ; B = Beton )  - B E B E B E

Liz. E B

Jürgens Nadine 1005 KLAUS VB1 WJ 19 25 31 256 10 25,60023 29 24 222729 27 113 143

Krinninger Anna-Maria 513 3DMSC OÖ2 WJ 24 26 34 287 8 28,70026 33 28 243131 30 128 159

Stoiber Lisa 88 KLAUS VB3 WJ 27 29 33 321 13 32,10027 43 26 263936 35 135 186

Reissner Lisa-Kathrina 923 BGCWN NÖ4 WJ 31 31 41 382 14 38,20035 40 33 404545 41 170 212

Grüneis Melanie-Johanna 694 BGCWN NÖ5 WJ 46 46 44 416 32 41,60032 35 42 304351 47 196 220

Wirth Jacqueline 459 BAC NÖ6 WJ 126 126 126 1134 0 126,000126 126 126 126126 126 504 630

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Schüler

Verein Land Kat.

E B E BSystem ( E = Eternit ; B = Beton )  - B E B E B E

Liz. E B

Schuster Lukas 142 WERF SB1 MK 24 22 32 281 4 28,10023 33 23 243234 34 116 165

Gamsjäger Kai 838 KLAUS VB2 MK 27 26 37 311 19 31,10026 32 35 213337 37 135 176

Schleich Patrick 19 BLAUW WI3 MK 31 27 41 321 16 32,10026 33 27 233938 36 134 187

Brunnauer Fabio 600 NEUM SB4 MK 25 32 36 328 12 32,80028 40 27 273935 39 139 189

Schleich Daniel 33 BLAUW WI5 MK 33 29 29 329 24 32,90031 44 32 243240 35 149 180

Peböck Luca 191 ENNS OÖ6 MK 31 29 41 355 14 35,50034 44 34 283638 40 156 199

Bauer Oscar 156 BLAUW WI7 MK 40 47 51 430 33 43,00041 37 35 304650 53 193 237

Kategorie:

Summe Stg. SchnittRg. Name Score

Junioren

Verein Land Kat.

E B E BSystem ( E = Eternit ; B = Beton )  - B E B E B E

Liz. E B

Haberl Florian 1047 HERZO NÖ1 MJ 20 21 31 278 17 27,80025 40 24 263131 29 116 162

Kovanecz Christian 198 3DMSC OÖ2 MJ 22 29 31 286 16 28,60026 27 26 243536 30 127 159

Pitzl Sebastian 134 ENNS OÖ3 MJ 24 28 34 297 16 29,70026 35 24 252840 33 127 170

Linher Thomas 117 BLUD VB4 MJ 27 28 33 303 12 30,30030 37 28 273528 30 140 163

Binder Paul 491 3DMSC OÖ5 MJ 23 30 33 304 16 30,40025 35 30 223631 39 130 174

Kronbichler Achim 303 OAPUT SB6 MJ 28 31 36 328 11 32,80032 33 29 293436 40 149 179

Buchta Fabian 510 PSV OÖ7 MJ 35 29 41 366 15 36,60031 41 32 384236 41 165 201
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ÖM-Jugend Zählwettspiel Wr. Neustadt  **  Wiener Neustadt  **  11.07.2018 - 13.07.2018

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Schüler - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

82 107 83 102 9321 108 85 31,067ASKÖ MGC Bischofshofen 105 74 107 79

Lottermoser Lea Kath 216 WK 29 35 29 35 40 31 37 26 37 28

Gobetz Alina 815 WK 29 38 32 35 34 31 35 25 38 27

Schuster Lukas 142 MK 24 34 22 32 34 23 33 23 32 24

Brunnauer Fabio 600 MK 0 0 0 0 0 0 0 0E: 0 0

104 128 103 121 10802 124 98 36,000Miniaturgolfclub Blau-Weiß 114 94 117 77

Schleich Daniel 33 MK 33 40 29 29 35 31 44 32 32 24

Bauer Oscar 156 MK 40 50 47 51 53 41 37 35 46 30

Schleich Patrick 19 MK 31 38 27 41 36 26 33 27 39 23

96 121 100 139 11523 128 95 38,400ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 140 109 126 98

Peböck Luca 191 MK 31 38 29 41 40 34 44 34 36 28

Praher Janette 504 WK 37 41 47 61 52 31 57 33 46 33

Irxenmayer Sandra 697 WK 28 42 24 37 36 30 39 42 44 37

Praher Jasmin 506 WK 0 0 0 0 0 0 0 0E: 0 0

SummeRang Teilnehmer

Kategorie:

Score

Jugend - Mannschaften

SchnittKat.Lizenz

69 98 85 98 8771 99 77 29,233ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 95 84 102 70

Kovanecz Christian 198 MJ 22 36 29 31 30 26 27 26 35 24

Binder Paul 491 MJ 23 31 30 33 39 25 35 30 36 22

Krinninger Anna-Maria 513 WJ 24 31 26 34 30 26 33 28 31 24

73 102 80 101 8882 99 76 29,600BGSC Klaus 104 85 99 69

Gamsjäger Kai 838 MK 27 37 26 37 37 26 32 35 33 21

Stoiber Lisa 88 WJ 27 36 29 33 35 27 43 26 39 26

Jürgens Nadine 1005 WJ 19 29 25 31 27 23 29 24 27 22

97 127 98 116 10763 117 92 35,867BGC Wiener Neustadt 115 99 119 96

Grüneis Melanie-Johan 694 WJ 46 51 46 44 47 32 35 42 43 30

Reissner Lisa-Kathrina 923 WJ 31 45 31 41 41 35 40 33 45 40

Haberl Florian 1047 MJ 20 31 21 31 29 25 40 24 31 26
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